获配金额（元）
获配股数

（股）

占发行

后总股

本比例

锁定期

1
财通基金管

理有限公司

49.97 1,900
18,999,967.35  393,945   0.08% 12 个月

48.23 2,600

2
嘉实基金管

理有限公司
48.23 3,200  11,106,693.78  230,286  0.05% 12 个月

3 王翌帅

48.63 3,000

29,999,976.37 622,019  0.12% 12 个月 48.43 3,000

48.23 3,000

合计 60,106,637.50 1,246,250 0.25% -

（3）认购对象的基本情况

①财通基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司（国内合资）

住所：上海市虹口区吴淞路 619 号 505 室

注册资本：人民币 20,000.00 万元整

法定代表人：阮琪

11

经营范围：基金募集、基金销售；资产管理及中国证监会许可的其他业

务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动】

②嘉实基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司（中外合资）

住所：上海市浦东新区世纪大道 8 号上海国金中心二期 23 楼 01-03 单元

注册资本：人民币壹亿伍仟万元整

法定代表人：安奎

经营范围：基金募集；基金销售；资产管理；中国证监会许可的其他业务

③王翌帅

姓名：王翌帅

身份证号码：31023019821121

（4）本次认购对象与公司的关联关系及交易情况

截至本报告出具之日，上述发行对象和发行人不存在关联关系，除本次股

票发行认购交易外，发行对象及其关联方与发行人最近一年内未发生重大交

易，若发行人未来与发行对象及其关联方进行重大交易，将按照《上市公司信息

披露管理办法》等相关法律法规要求予以如实披露。

（5）认购对象备案情况

上述认购对象中需要备案的认购对象已按照相关法律法规的要求完成了相

关备案手续。

6. 上市地点

本次向特定对象发行股票募集配套资金发行的股票拟在深圳证券交易所创

业板上市。

7. 本次用于募集配套资金所发行的股份锁定期

本次用于募集配套资金所发行的股份自上市之日起十二个月内不得转让。

12

三、本次发行前后相关情况对比

1、股本结构变化

本次重组发行前后公司的股本结构变化如下表所示：

股份类别
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1、有限售条件股份

合计
3,563,175 0.72% 11,561,296 2.31%

2、无限售条件股份

合计
489,252,825 99.28% 489,252,825 97.69%

股份总数 492,816,000 100.00% 500,814,121 100.00%

2、本次发行前后公司股东情况

（1）本次发行前前十大股东持股情况

截至 2015 年 2 月 10 日，公司前十大股东持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比例

（%）
股份性质

1 上海万豪投资有限公司 127,794,400 25.93 流通A股

2 上海科技投资公司 47,272,000 9.59 流通A股

3 上海长安信息技术咨询开发中心 23,869,416 4.84 流通A股

4 蒋政一 23,695,298 4.81  流通A股

5 上海东方传媒集团有限公司 16,214,468 3.29 流通A股

6
中国工商银行－汇添富均衡增长

股票型证券投资基金
13,070,400 2.65 流通A股

7 全国社保基金一一二组合 9,500,000 1.93 流通A股

8
交通银行－博时新兴成长股票型

证券投资基金
8,610,244 1.75 流通A股

9
中国建设银行－华宝兴业行业精

选股票型证券投资基金
6,599,787 1.34 流通A股

10
中国建设银行股份有限公司－银

河行业优选股票型证券投资基金
6,500,000 1.32 流通A股

合计 283,126,013 57.45 -

（2）本次发行后前十大股东持股情况

本次新增股份登记到账后，发行人前十大股东持股情况如下：